



Faktúra - Variabilný symbol: 1118005381

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o. - Považská Bystrica
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
IČDPH: SK7020000988
DIČ: 2022543787
Člen skupiny pre DPH

Telefón: +421 4244 318 78
Fax: +421 4244 318 80

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia

Odberateľ:

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 31637655
IČDPH: SK2020440488
DIČ: 2020440488

Zo dňa: 15.8.2018
Zákazku podal: p. Bubák
Referent: Róbert Ondrášik
Zákazka: 11/2018/16168
Dodacie podmienky: Osobný odber v predajniach
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

Faktúra č.: 11/2018/5381

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Dátum vystavenia: 31.10.2018
Dátum dodania: 23.10.2018
Dátum splatnosti: 14.11.2018
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 1118005381
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
001 774407_LE KRÍŽOVÝ PREPÍNAČ Č.7 BIELY	4,00 Ks	3,9600	20	15,8400	3,17	19,01EUR
				Zákazka: 11/2018/20458		
001 E50-S10_BEM Starterr S-1, 4-80W	25,00 Ks	0,1021	20	2,5520	0,51	3,06EUR
				Zákazka: 11/2018/21828		
001 633.3W_SC rozvodnica zasuvkova 32A,2x230V	1,00 Ks	22,3881	20	22,3881	4,48	26,87EUR
				Zákazka: 11/2018/21941		
001 402062_LE P.CH.RX3 4P 25A 30MA AC	2,00 Ks	16,2299	20	32,4599	6,49	38,95EUR
				Zákazka: 11/2018/21204		
001 340.2855F_EST Privod predlzovací 1Z-3m spojka, H05VV- F3G1mm2,(SPC 42) 35033597, uhlova vidlica/spojka, biely	1,00 Ks	1,9448	20	1,9448	0,39	2,33EUR
				Zákazka: 11/2018/21560		
001 381.2245F_EST Privod predlzovací 4Z-2m+vypinac,H05VV- F3G1mm2,(SPC24)35030724 ,uhl.vid.biela	1,00 Ks	2,0119	20	2,0119	0,40	2,41EUR
				Zákazka: 11/2018/21208		
001 60W240V E27 CIRA_SAD Ziarovka 60W 230V E27 cira obycajna	10,00 Ks	0,3667	20	3,6667	0,73	4,40EUR
				Zákazka: 11/2018/20129		
001 P8412 Sviet.LED GP PR57 10W CREE LED	1,00 Ks	56,0664	20	56,0664	11,21	67,28EUR
				Zákazka: 11/2018/21562		

Faktúra - Variabilný symbol:

1118005381

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
002 286589_MO Istič 3p, B, 16A, 6kA ;PL6-B16/3	1,00 Ks	7,5401	20	7,5401	1,51	9,05EUR
						Zákazka: 11/2018/21941
002 VELA HF E27_GLUX. Sviet.1x60W E27 230V IP44 stropne,biele, mliadne sklo,senzor GXIZ016	1,00 Ks	16,8667	20	16,8667	3,37	20,24EUR
						Zákazka: 11/2018/20458
002 H019DM0178 AD-PRESTIGE DM T5 2x49W, EB A2	2,00 Ks	21,4000	20	42,8000	8,56	51,36EUR
						Zákazka: 11/2018/16168
002 402063_LE P.CH.RX3 4P 40A 30MA AC	1,00 Ks	16,2299	20	16,2299	3,25	19,48EUR
						Zákazka: 11/2018/21204
002 340.2845F_EST Privod predlzovaci 1Z-2m spojka, H05VV- F3G1mm2, (SPC 41),35033596 uhlova vidlica/ biely	1,00 Ks	1,5902	20	1,5902	0,32	1,91EUR
						Zákazka: 11/2018/21560
002 TL-D36W/865 T8 Ziarivka 36W/865 G13 6500K T8 trojpasmová	10,00 Ks	1,2198	20	12,1984	2,44	14,64EUR
						Zákazka: 11/2018/20129
003 GULATINA FEZN10 Gulatina FeZn10 ocel S235 ziarovo pozinkovana (á 50kg balenie)	8,00 Kg	1,0651	20	8,5205	0,00	8,52EUR
						Zákazka: 11/2018/20576
003 50446_LE ZÁSUVKA GUMOVÁ 2P+E ČIER.S D.O	1,00 Ks	2,2640	20	2,2640	0,45	2,72EUR
						Zákazka: 11/2018/21560
003 AM 031L_TB 1T 5-80A 3F Elektromer AM 031L, 5-80A, 1-tarif, 3- fázový, LCD displej, 4M/DIN; AM 031L_TB	1,00 Ks	30,7045	20	30,7045	6,14	36,85EUR
						Zákazka: 11/2018/21941
002 C17-HLR-120-360-4K_BEM sviet. prachotesne LED 36W, 1200mm, IP65 LED "RAPTER",3600lm,4000K	5,00 Ks	13,3400	20	66,7000	13,34	80,04EUR
						Zákazka: 11/2018/20576
003 C37-PLB-270M-204_BEM Sviet.LED 20W 1550lm 4000K 230V IP20 stropne,plast	1,00 Ks	8,7000	20	8,7000	1,74	10,44EUR
						Zákazka: 11/2018/20458
004 774401_LE SPÍNAČ Č. 1 BIELY	5,00 Ks	2,1472	20	10,7360	2,15	12,88EUR
						Zákazka: 11/2018/21560
004 181008_CIMCO Lisovacia dutinka 4 / 10 mm (100 ks)	1,00 100ks	1,4080	20	1,4080	0,28	1,69EUR
						Zákazka: 11/2018/21941
004 40W240V E27 CIRA_TECHLAMP Ziarovka 40W 230V E27 cira obycajna	10,00 Ks	0,3667	20	3,6667	0,73	4,40EUR
						Zákazka: 11/2018/20129
005 181006_CIMCO Lisovacia dutinka 2,5 / 8 mm (100 ks)	1,00 100ks	0,7040	20	0,7040	0,14	0,84EUR
						Zákazka: 11/2018/21941
005 40W230V E14 ILUM CIRA_TECHLAMP Ziarovka 40W 230V E14 iluminacna cira	10,00 Ks	0,3667	20	3,6667	0,73	4,40EUR
						Zákazka: 11/2018/20129
006 H05RR-F 5GX2,5 Kabel H05RR-F 5G2,5 (CGSG), medeny, gumeny	15,00 m	1,3156	20	19,7340	3,95	23,68EUR
						Zákazka: 11/2018/21941
007 773806_LE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY	2,00 Ks	1,9242	20	3,8484	0,77	4,62EUR
						Zákazka: 11/2018/20129
008 774406_LE STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY	4,00 Ks	2,2968	20	9,1872	1,84	11,02EUR
						Zákazka: 11/2018/20129
005 774451_LE RÁMČEK JEDNODUCHÝ BIELY	13,00 Ks	0,5148	20	6,6924	1,34	8,03EUR
						Zákazka: 11/2018/21560

Faktúra - Variabilný symbol:

1118005381

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
010 CYKY-J 3X1,5 Kabel CYKY-J 3x1,5, medeny, PVC	10,00 m	0,3718	20	3,7180	0,74	4,46EUR

Zákazka: 11/2018/20129

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20% - Režim PDP	20	8,52	0,00	8,52 EUR
Základná sadzba DPH 20%	20	405,88	81,18	487,06 EUR
Celkom		414,40	81,18	495,58 EUR

Celková hmotnosť:	25,4299 kg
Objem:	500,9446 dm ³
Počet položiek:	29
Celkové množstvo:	148,000

Ceny sú vrátane recyklačných poplatkov.

Prenesenie daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písmeno f. a g. zákona o DPH

Výdajky (10): 11/2018/21433, 11/2018/25359, 11/2018/25776, 11/2018/25942, 11/2018/26721,
11/2018/26724, 11/2018/27181, 11/2018/27421, 11/2018/27541, 11/2018/27677

IMAO electric, s.r.o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:

Prevzal: